EnusoBa TaTtbsiHa IOpbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

39-
0/2024

40-
0/2024

42-
0/2024

44-
0/2024

46/1-
0/2024

46/2-
0/2024

46/3-
0/2024

I0p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

3A0 "JanbKoMm-
ayounT"

3A0 "LOanbKoMm-
ayont"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "[danbKoMm-
ayant"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "[danbKoMm-
ayont"

3A0 "OanbkoM-
ayount"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.04.2024

04.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

CBepeHun

Enusosa TaTbsHa KOpbeBHa

001251

24.10.2007

Ob6bLEeKT OueHKHU

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

HekanuTanbHbIN
obbekT

HekanuTanbHbIN
obbekT

HekanuTanbHbIN
0bbekT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



46/4-
0/2024

46/5-
0/2024

46/6-
0/2024

46/7-
0/2024

46/8-
0/2024

46/9-
0/2024

46/10-
0/2024

46/11-
0/2024

47-
0/2024

49-
0/2024

50-
0/2024

52-
0/2024

3A0 "[danbKoMm-
ayant"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "[danbKoMm-
ayont"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayount"

3A0 "OanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayount"

3A0 "OanbkoMm-
ayant"

3A0 "LOanbKoMm-
ayont"

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

17.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

04.06.2024

HekanuTanbHbIN
obbekT

HekanuTanbHbIN
obbekT

HekanuTanbHbIN
o0bbekT

HekanuTtanbHbIN
0bbeKkT

HekanuTanbHbIN
obbekT

HekanuTanbHbIN
0bbekT

HekanuTtanbHbIN
obbeKkT

HekanuTanbHbIN
obbekT

HecTauunoHapHbI
HeKanuTabHbIA
06bekT

O6opynosaHune

ABTOTpaHcnopT

HekanuTanbHbIN
obbeKkT

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



59-
0/2024

64-
0/2024

65-
0/2024

66-
0/2024

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

3A0 "OanbkoMm-
ayonT"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

ApeHpHasa nnaTta
3a
HecTaunoHapHbIN
HeKanuTabHbIN
obbekT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOI O
MMYLLIECTBA

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa



