

Елизова Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елизова Татьяна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001251			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	19.04.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
40-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	04.04.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
42-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	25.04.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	26.04.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/3-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/4-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/5-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/6-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/7-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/8-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/9-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/10-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/11-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	13.05.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества

47-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.05.2024	Нестационарный некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
49-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	24.05.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
50-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	24.05.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	04.06.2024	Некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
59-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.06.2024	Арендная плата за нестационарный некапитальный объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.06.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
65-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.06.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
66-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.06.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества